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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice FORERUNNERS 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice OPE - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 000A36 BUCHTEL MARTIN 82 CZE 84.29    0    84.29     84.29  
0.00    0           

2 000A28 ŠAVLI JAKOB 04 SLO 90.08    2    92.08     92.08  
0.00    0           

3 000A02 HOCEVAR ZIGA LIN 07 SLO 87.11    8    95.11     95.11  
0.00    0           

4 000A33 KOPEČEK MICHAL 07 CZE 89.57    6    95.57     95.57  
0.00    0           

5 000A26 HODAS-PAUER DANIEL 06 SVK 96.48    0    96.48     96.48  
0.00    0           

6 000A34 NOVÁK VÁCLAV 05 CZE 95.45    4    99.45     99.45  
0.00    0           

7 RAJNIAK BORIS 94.16    6   100.16    100.16  
0.00    0           

8 000A22 PARRY DANIEL 07 CAN 96.37    6   102.37    102.37  
0.00    0           

9 BECKE DAVID 06 100.50    2   102.50    102.50  
0.00    0           

10 000A32 VÁLEK MICHAL 06 CZE 103.58    0   103.58    103.58  
0.00    0           

11 000A25 MRÁZKOVÁ KLÁRA 06 CZE 104.05    6   110.05    110.05  
0.00    0           

12 000A14 WEBER ANTON 07 GER 101.60   10   111.60    111.60  
0.00    0           

13 000A01 HOJDOVÁ MARKÉTA 07 CZE 106.02    6   112.02    112.02  
0.00    0           

14 000A15 FORMELLA ANTON 07 GER 108.05    4   112.05    112.05  
0.00    0           

15 ŠVEHLOVÁ ROZÁRKA 112.67    2   114.67    114.67  
0.00    0           

16 000A08 VELIKONJA TJAŠ 07 SLO 107.68    8   115.68    115.68  
0.00    0           

17 000A18 UNGVARI JAKOB 08 GER 114.86    4   118.86    118.86  
0.00    0           

18 000A05 CARSKA BARBORA 05 SVK 119.83    8   127.83    127.83  
0.00    0           

19 000A35 NOVÁK MATOUŠ 06 CZE 126.94    4   130.94    130.94  
0.00    0           

20 000A37 CARSKY BRANISLAV 06 SVK 131.50    6   137.50    137.50  
0.00    0           

21 KUNA VAŠEK 86.32   52   138.32    138.32  
0.00    0           

22 000A30 ALTMAN ISABELLA 07 USA 124.79   14   138.79    138.79  
0.00    0           

23 000A03 HOCEVAR ZIGA LIN 07 SLO 87.21   56   143.21    143.21  
0.00    0           

24 000A19 BENZIEN MIKA 09 GER 141.09    4   145.09    145.09  
0.00    0           

25 000A06 STANISLAVSKA LAURA 05 SVK 141.37    4   145.37    145.37  
0.00    0           

26 000A29 ALTMAN ISABELLA 07 USA 140.78    8   148.78    148.78  
0.00    0           

27 000A24 PARRY DANIEL 07 CAN 95.16   54   149.16    149.16  
0.00    0           

28 000A21 ECKER SIMON 09 GER 147.85    4   151.85    151.85  
0.00    0           

29 NOWOBILSKY SZYMON 91.66   64   155.66    155.66  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice OPE - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 000A31 ŠVEJD JÁCHYM 07 CZE 103.19   54   157.19    157.19  
0.00    0           

31 000A27 HODAS-PAUER DANIEL 06 SVK 108.81   56   164.81    164.81  
0.00    0           

32 000A16 STAKALIES JOEL 07 GER 162.03    6   168.03    168.03  
0.00    0           

33 000A10 JEKLIN ANDREJ 07 SLO 127.79   58   185.79    185.79  
0.00    0           

34 ARNU MIA 06 183.76   12   195.76    195.76  
0.00    0           

35 000A17 KRECH NEELE 08 GER 143.06   58   201.06    201.06  
0.00    0           

36 KIMBERLEY RAPPE 103.96  108   211.96    211.96  
0.00    0           

37 000A07 KRUTA SANDRA 06 SVK 144.51   72   216.51    216.51  
0.00    0           

38 ZIMA TOMAS 86.17  156   242.17    242.17  
0.00    0           

39 000A23 MCKAY OWEN 08 CAN 139.69  106   245.69    245.69  
0.00    0           

40 000A09 JEKLIN ANDREJ 07 SLO 110.02  158   268.02    268.02  
0.00    0           

41 000A20 REINECKE LENA 07 GER 230.42  206   436.42    436.42  
0.00    0           

42 000A13 GIBBONS JAMES 00 IRL 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           
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2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1W - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 035077 PACIERPNIK NATALIA 88 POL 85.05    0    85.05     85.05  
0.00    0           

2 036490 POESCHEL CINDY 89 GER 89.29    2    91.29     91.29  
0.00    0           

3 035344 TEUNISSEN LENA 97 NED 88.11    4    92.11     92.11  
0.00    0           

4 083688 CHLEBOVA IVANA 03 SVK 92.36    0    92.36     92.36  
0.00    0           

5 037266 GALUSKOVA KAROLINA 95 CZE 91.14    2    93.14     93.14  
0.00    0           

6 106000 SVEHLOVA KATERINA 05 CZE 93.68    0    93.68     93.68  
0.00    0           

7 060323 NOVAK LEA 00 SLO 91.94    2    93.94     93.94  
0.00    0           

8 077167 BEKOVA KATERINA 02 CZE 94.78    2    96.78     96.78  
0.00    0           

9 042008 SATKOVA MARTINA 98 CZE 95.01    2    97.01     97.01  
0.00    0           

10 106163 CORCORAN MADISON 02 IRL 95.45    2    97.45     97.45  
0.00    0           

11 104899 KNEBLOVA KLARA 05 CZE 95.74    2    97.74     97.74  
0.00    0           

12 097011 ALTMAN MARCELLA 04 USA 97.37    4   101.37    101.37  
0.00    0           

13 105996 GALUSKOVA BARA 06 CZE 100.13    2   102.13    102.13  
0.00    0           

14 084132 PLOCHMANN ANTONIA 03 GER 95.49    8   103.49    103.49  
0.00    0           

15 112586 TUMOVA VERONIKA 06 CZE 103.17    2   105.17    105.17  
0.00    0           

16 093884 HOELLER EMILY 04 GER 103.97    2   105.97    105.97  
0.00    0           

17 112591 HOJDOVA ELISKA 05 CZE 102.19    4   106.19    106.19  
0.00    0           

18 105981 KREMROVA ADELA 05 CZE 104.79    4   108.79    108.79  
0.00    0           

19 093985 NEUBAUER SONJA 04 GER 103.34    6   109.34    109.34  
0.00    0           

20 084131 PLOCHMANN AMELIE 03 GER 104.07    6   110.07    110.07  
0.00    0           

21 084161 MATTI SVENJA 02 SUI 107.28    4   111.28    111.28  
0.00    0           

22 037274 MATULKOVA JANA 96 CZE 103.68    8   111.68    111.68  
0.00    0           

23 104607 WILD CHARLOTTE 05 GER 105.97    6   111.97    111.97  
0.00    0           

24 097133 TESAROVA HANA 04 CZE 111.39    2   113.39    113.39  
0.00    0           

25 112608 HEYDENREICH CHRISTIN 06 GER 109.97    4   113.97    113.97  
0.00    0           

26 093876 RYAN AMY MARY 04 SVK 108.72    6   114.72    114.72  
0.00    0           

27 093877 SIMONIDESOVA LUCIA 04 SVK 108.83    6   114.83    114.83  
0.00    0           

28 083788 APEL EMILY 02 GER 103.14   12   115.14    115.14  
0.00    0           

29 084017 PANZLAFF JANNEMIEN 02 GER 107.19    8   115.19    115.19  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1W - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 089667 KOECHER JOHANNA 02 SUI 113.28    2   115.28    115.28  
0.00    0           

31 093732 KOSSMANN LILLI 02 SUI 111.44    4   115.44    115.44  
0.00    0           

32 112607 GILLICH JUSTINA 05 GER 112.34    4   116.34    116.34  
0.00    0           

33 075645 SRIBAR RIA 02 USA 92.26   56   148.26    148.26  
0.00    0           

34 104568 CERVENKOVA AMELIE 05 CZE 96.65   52   148.65    148.65  
0.00    0           

35 112619 ARNU MIA 06 GER 141.44   10   151.44    151.44  
0.00    0           

36 112528 RUZICKOVA KATERINA 03 CZE 103.92  102   205.92    205.92  
0.00    0           

37 112618 DIMOVA ANGELA 04 MKD 125.21  312   437.21    437.21  
0.00    0           

38 039059 FABER ANNA 96 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

39 077246 JAKOB ZOE 00 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

40 084039 LACROIX CARLA 01 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

41 084025 SUESS HANNAH 03 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

42 112448 BRUCHON ZOE 00 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

43 084403 JOUBERT PERRINE 02 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

44 106003 GONSETH IANA 05 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

45 106097 TURK ZARJA 05 SLO 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

46 106098 VELISCEK NEJA 05 SLO 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

47 104549 IZOVA PETRONELA 05 SVK 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 083510 KREJCI JAKUB 02 CZE 76.42    0    76.42     76.42  
0.00    0           

2 035117 MAXEINER TIM 85 GER 78.79    0    78.79     78.79  
0.00    0           

3 035947 TUNKA ONDREJ 90 CZE 77.22    2    79.22     79.22  
0.00    0           

4 044342 KUDER MARUSIC VID 96 SLO 80.59    0    80.59     80.59  
0.00    0           

5 039980 TESTEN NIKO 97 SLO 79.06    2    81.06     81.06  
0.00    0           

6 075448 BARTA JAN 00 CZE 79.08    2    81.08     81.08  
0.00    0           

7 075444 VASINA JIRI 94 CZE 79.60    2    81.60     81.60  
0.00    0           

8 039061 HENGST STEFAN 94 GER 82.31    0    82.31     82.31  
0.00    0           

9 093809 ERSCHIG LUIS 04 GER 82.52    0    82.52     82.52  
0.00    0           

10 098771 VENC STEPAN 04 CZE 83.16    0    83.16     83.16  
0.00    0           

11 093941 MRAZEK JAKUB 04 CZE 81.24    2    83.24     83.24  
0.00    0           

12 105971 RUMANSKY RICHARD 05 SVK 83.43    0    83.43     83.43  
0.00    0           

13 069141 JOSEPH JOSHUA 01 USA 81.60    2    83.60     83.60  
0.00    0           

14 112525 DURT VOJTECH 03 CZE 84.63    0    84.63     84.63  
0.00    0           

15 094095 MACUS ONDREJ 04 SVK 84.80    0    84.80     84.80  
0.00    0           

16 099999 SEMERAD ADAM 04 CZE 86.07    0    86.07     86.07  
0.00    0           

17 097400 TURNER KAREL 04 CZE 87.14    0    87.14     87.14  
0.00    0           

18 087397 FRIEDENSON KAELIN 03 USA 83.16    4    87.16     87.16  
0.00    0           

19 051905 SHERMAN JORDAN 97 USA 82.43    6    88.43     88.43  
0.00    0           

20 083729 HARTL VINZENZ 01 GER 88.71    0    88.71     88.71  
0.00    0           

21 093878 HROMEK MATUS 04 SVK 88.71    0    88.71     88.71  
0.00    0           

22 112270 STANZEL CHRISTIAN 05 GER 88.93    0    88.93     88.93  
0.00    0           

23 089445 FRENCL JOSEF 02 CZE 83.10    6    89.10     89.10  
0.00    0           

24 088914 PROCHAZKA JOSEF 02 CZE 85.92    4    89.92     89.92  
0.00    0           

25 112638 STANOVSKY JAKUB 04 CZE 90.40    0    90.40     90.40  
0.00    0           

26 035581 MIRCHEVSKI BORCHE 92 MKD 90.99    0    90.99     90.99  
0.00    0           

27 112634 PIPAL ZBYNEK 03 CZE 85.26    6    91.26     91.26  
0.00    0           

28 106015 CAPALINI DANIEL 05 CZE 89.31    2    91.31     91.31  
0.00    0           

29 071975 BOLYARD WESLEY 01 USA 87.78    4    91.78     91.78  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 083588 DERYDT MAXIME 04 SVK 89.82    2    91.82     91.82  
0.00    0           

31 097608 GALUSKA ZDENEK 04 CZE 91.89    0    91.89     91.89  
0.00    0           

32 104604 DIETZ ENRICO 05 GER 88.66    4    92.66     92.66  
0.00    0           

33 112522 BURGER JACHYM 06 CZE 91.22    2    93.22     93.22  
0.00    0           

34 076863 HEALY ROBERT 02 USA 92.83    2    94.83     94.83  
0.00    0           

35 112598 BENZIEN JONAS 06 GER 90.90    4    94.90     94.90  
0.00    0           

36 112639 KOMAREK JAKUB 05 CZE 90.95    4    94.95     94.95  
0.00    0           

37 079051 IGNATOV HRISTIJAN 00 MKD 94.53    2    96.53     96.53  
0.00    0           

38 112633 NOVOTNY DAVID 05 CZE 95.96    4    99.96     99.96  
0.00    0           

39 084159 ANDEREGG NOE 02 SUI 96.23    4   100.23    100.23  
0.00    0           

40 112524 ZVOLSKY KRISTIAN 06 CZE 94.62    6   100.62    100.62  
0.00    0           

41 106176 NOTHMAN NOAH SAMUEL 05 USA 102.03    0   102.03    102.03  
0.00    0           

42 112577 SEMERAD JAKUB 06 CZE 102.21    0   102.21    102.21  
0.00    0           

43 106174 JUNG DAVIS MICHAEL 04 USA 93.80   10   103.80    103.80  
0.00    0           

44 106172 FRIEDENSON TROGON ES 05 USA 102.21    2   104.21    104.21  
0.00    0           

45 112603 SACHERS FELIX 06 GER 99.09    6   105.09    105.09  
0.00    0           

46 112622 BOBULA JAKUB 04 SVK 101.41    4   105.41    105.41  
0.00    0           

47 112610 HARTMANN LUIS 06 GER 101.48    4   105.48    105.48  
0.00    0           

48 112632 DRUSKA VOJTA 06 CZE 100.66    6   106.66    106.66  
0.00    0           

49 106179 SOUTHWORTH BENJAMIN 04 USA 97.51   10   107.51    107.51  
0.00    0           

50 112617 SUPPLIES PAULE 06 GER 103.54    4   107.54    107.54  
0.00    0           

51 112623 CARSKY BRANISLAV 06 SVK 106.31    2   108.31    108.31  
0.00    0           

52 112600 INKROT PAUL 06 GER 100.51    8   108.51    108.51  
0.00    0           

53 093899 KREBS LUCAS 02 SUI 103.98    6   109.98    109.98  
0.00    0           

54 112606 ZIMMERMANN NIELS 06 GER 104.81    6   110.81    110.81  
0.00    0           

55 105431 IGNATOV KOCE 04 MKD 109.22    2   111.22    111.22  
0.00    0           

56 112631 BOMBIC ERIK 05 CZE 104.09    8   112.09    112.09  
0.00    0           

57 112523 CERNIK STEPAN 06 CZE 107.34    6   113.34    113.34  
0.00    0           

58 112626 PAPAY MICHAL 05 SVK 108.68    6   114.68    114.68  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

59 112616 SCHIFFER JAKOB 00 GER 110.75    4   114.75    114.75  
0.00    0           

60 112605 WEIGL LUIS 05 GER 109.84    6   115.84    115.84  
0.00    0           

61 112601 KUSCHINSKY ELIAS 06 GER 116.42    6   122.42    122.42  
0.00    0           

62 112613 LOESCHER JOHANNES 05 GER 114.57    8   122.57    122.57  
0.00    0           

63 112611 HEIN JOHANN 05 GER 113.28   10   123.28    123.28  
0.00    0           

64 112612 INFELD MARVIN 06 GER 113.47   10   123.47    123.47  
0.00    0           

65 106013 BIZEK MAREK 05 CZE 86.20   54   140.20    140.20  
0.00    0           

66 112604 SPROTOWSKY ERIK 05 GER 89.01   56   145.01    145.01  
0.00    0           

67 060326 MARX DIMITRI 98 SUI 97.92   52   149.92    149.92  
0.00    0           

68 106177 PATHIYAL ARJUN RANGA 05 USA 97.67   54   151.67    151.67  
0.00    0           

69 112615 OSZMER EMIL 04 GER 98.34   54   152.34    152.34  
0.00    0           

70 112614 MARKWORT NIKLAS 04 GER 94.68   58   152.68    152.68  
0.00    0           

71 106095 JEKLIN MARK 06 SLO 93.30   60   153.30    153.30  
0.00    0           

72 106170 CHRISTIE WILLIAMS JO 04 USA 100.00   56   156.00    156.00  
0.00    0           

73 112625 JONAK JAKUB 06 SVK 102.66   54   156.66    156.66  
0.00    0           

74 106093 LICEN MATIC 06 SLO 101.86   60   161.86    161.86  
0.00    0           

75 112624 CECH ONDREJ 06 SVK 117.17   58   175.17    175.17  
0.00    0           

76 094194 MUZILA SAMUEL 03 SVK 110.88   66   176.88    176.88  
0.00    0           

77 093997 STAKELIES JASON 04 GER 120.26   60   180.26    180.26  
0.00    0           

78 104646 SEVCIK JAKUB 05 SVK 100.75  102   202.75    202.75  
0.00    0           

79 106145 JEKLIN RENE 06 SLO 98.80  106   204.80    204.80  
0.00    0           

80 035671 PRIGENT YVES 93 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

81 084001 BREMER TIM 00 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

82 041781 STANOVSKY JAKUB 97 SVK 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

83 035377 BUCHTEL MICHAL 86 CZE 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

84 051919 WESTFALL TYLER 96 USA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

85 095641 SAUSSEREAU PIERRE LO 99 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

86 093799 BUSSON FLORIAN 01 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

87 069570 RACZ KOPPANY 01 HUN 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

88 093841 BRUNEAU ROMAIN 02 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

89 083891 PAVSIC ANDRAZ 01 SLO 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

90 088796 BENINI GINO 03 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

91 106116 VERRONS ARNAUD 02 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

92 106094 VELISCEK ROK 06 SLO 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice C1W - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 106164 CORCORAN MICHAELA 02 IRL 93.59    0    93.59     93.59  
0.00    0           

2 042008 SATKOVA MARTINA 98 CZE 98.92    0    98.92     98.92  
0.00    0           

3 083688 CHLEBOVA IVANA 03 SVK 103.21    2   105.21    105.21  
0.00    0           

4 077136 DURECOVA MAHULIENA 02 SVK 104.25    4   108.25    108.25  
0.00    0           

5 104891 JANU VERONIKA 05 CZE 106.80    4   110.80    110.80  
0.00    0           

6 089444 FREISLEBENOVA PATRIC 03 CZE 109.95    2   111.95    111.95  
0.00    0           

7 083785 DOLEZALOVA LUCIE 03 CZE 108.92    4   112.92    112.92  
0.00    0           

8 084017 PANZLAFF JANNEMIEN 02 GER 106.62    8   114.62    114.62  
0.00    0           

9 104899 KNEBLOVA KLARA 05 CZE 107.39    8   115.39    115.39  
0.00    0           

10 037274 MATULKOVA JANA 96 CZE 109.94    8   117.94    117.94  
0.00    0           

11 098979 MORENOVA ADRIANA 04 CZE 115.24    4   119.24    119.24  
0.00    0           

12 083776 KLOBOUCKOVA IVANA 03 CZE 110.67   10   120.67    120.67  
0.00    0           

13 083823 HARLAK CLAIRE 02 GER 119.06    2   121.06    121.06  
0.00    0           

14 112529 JELINKOVA SARA 05 CZE 119.74    6   125.74    125.74  
0.00    0           

15 093732 KOSSMANN LILLI 02 SUI 121.91    8   129.91    129.91  
0.00    0           

16 106066 ERLOVA NATALIE 06 CZE 129.65    8   137.65    137.65  
0.00    0           

17 112608 HEYDENREICH CHRISTIN 06 GER 130.86    8   138.86    138.86  
0.00    0           

18 084131 PLOCHMANN AMELIE 03 GER 116.37   56   172.37    172.37  
0.00    0           

19 093817 GOETZE LENA 04 GER 125.07   60   185.07    185.07  
0.00    0           

20 035344 TEUNISSEN LENA 97 NED 121.40  104   225.40    225.40  
0.00    0           

21 105981 KREMROVA ADELA 05 CZE 179.45   58   237.45    237.45  
0.00    0           

22 104568 CERVENKOVA AMELIE 05 CZE 134.85  206   340.85    340.85  
0.00    0           

23 060323 NOVAK LEA 00 SLO 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

24 077246 JAKOB ZOE 00 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

25 084403 JOUBERT PERRINE 02 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

26 084025 SUESS HANNAH 03 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

27 093884 HOELLER EMILY 04 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

28 104549 IZOVA PETRONELA 05 SVK 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

29 112607 GILLICH JUSTINA 05 GER 0.00  999      DNF    999.00  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice C1M - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 035059 JANE MICHAL 86 CZE 83.75    2    85.75     85.75  
0.00    0           

2 083772 KRAL ADAM 03 CZE 86.06    0    86.06     86.06  
0.00    0           

3 035056 RAK TOMAS 89 CZE 85.66    2    87.66     87.66  
0.00    0           

4 089555 KARASEK PETR 86 CZE 87.63    2    89.63     89.63  
0.00    0           

5 098676 IVANECKY JAROMIR 04 SVK 88.07    2    90.07     90.07  
0.00    0           

6 083787 SUESS PHILIPP 02 GER 86.72    4    90.72     90.72  
0.00    0           

7 106065 LESKOVJAN MARTIN 86 CZE 89.10    2    91.10     91.10  
0.00    0           

8 062075 SEUMEL HANNES 00 GER 90.48    2    92.48     92.48  
0.00    0           

9 112531 JIRAS FILIP 05 CZE 92.79    0    92.79     92.79  
0.00    0           

10 089447 RIHA MATYAS 03 CZE 90.53    4    94.53     94.53  
0.00    0           

11 105973 KRAJCI SAMUEL 05 SVK 90.71    4    94.71     94.71  
0.00    0           

12 106062 POLLERT JAN 05 CZE 92.79    2    94.79     94.79  
0.00    0           

13 098978 URBAN MICHAL 04 CZE 88.95    6    94.95     94.95  
0.00    0           

14 112599 GRUSSLER JONAS 04 GER 95.72    0    95.72     95.72  
0.00    0           

15 112630 SEDIVY VIT 04 CZE 92.76    4    96.76     96.76  
0.00    0           

16 087899 URBAN DANIEL 01 CZE 98.90    0    98.90     98.90  
0.00    0           

17 112637 CIHOVSKY SIMON 03 CZE 97.38    2    99.38     99.38  
0.00    0           

18 083826 ZIETLOW MILAN 98 GER 98.37    2   100.37    100.37  
0.00    0           

19 112576 VETROVSKY TOMAS 05 CZE 95.35    6   101.35    101.35  
0.00    0           

20 084009 DEETJEN JONATHAN 03 GER 93.62    8   101.62    101.62  
0.00    0           

21 104604 DIETZ ENRICO 05 GER 99.00    4   103.00    103.00  
0.00    0           

22 104615 BORRMANN BEN 05 GER 99.58    6   105.58    105.58  
0.00    0           

23 112636 PRUHER VOJTECH 06 CZE 103.57    4   107.57    107.57  
0.00    0           

24 112604 SPROTOWSKY ERIK 05 GER 101.83    6   107.83    107.83  
0.00    0           

25 112594 KOVAC SIMON 04 SVK 104.69   14   118.69    118.69  
0.00    0           

26 112532 POLLERT JACHYM 04 CZE 113.21    8   121.21    121.21  
0.00    0           

27 112603 SACHERS FELIX 06 GER 117.94    4   121.94    121.94  
0.00    0           

28 112602 OLTMANNS MERTEN 04 GER 109.99   14   123.99    123.99  
0.00    0           

29 104657 KINDL MARTIN 05 SVK 124.98    4   128.98    128.98  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice C1M - HT1 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 112601 KUSCHINSKY ELIAS 06 GER 127.12    4   131.12    131.12  
0.00    0           

31 112598 BENZIEN JONAS 06 GER 130.20    8   138.20    138.20  
0.00    0           

32 105972 JANOVCIK ADAM 02 SVK 103.68   54   157.68    157.68  
0.00    0           

33 112606 ZIMMERMANN NIELS 06 GER 112.89   58   170.89    170.89  
0.00    0           

34 112600 INKROT PAUL 06 GER 124.22   56   180.22    180.22  
0.00    0           

35 087396 FRANCIS NATHANIEL 03 USA 106.09  108   214.09    214.09  
0.00    0           

36 084743 SARRAMEA LUC 99 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

37 051879 LHOTA KRYSTOF 02 CZE 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

38 084744 SARRAMEA MARC 01 FRA 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

39 105997 KRATOCHVIL LUKAS 05 CZE 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           

40 112605 WEIGL LUIS 05 GER 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice FORERUNNERS 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice OPE - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 000A03 HOCEVAR ZIGA LIN 07 SLO 83.50    0    83.50     83.50  
0.00    0           

2 000A02 HOCEVAR ZIGA LIN 07 SLO 89.28    2    91.28     91.28  
0.00    0           

3 000A22 PARRY DANIEL 07 CAN 91.41    0    91.41     91.41  
0.00    0           

4 NOWOBILSKY SZYMON 86.33    6    92.33     92.33  
0.00    0           

5 ZIMA TOMAS 88.92    4    92.92     92.92  
0.00    0           

6 RAJNIAK BORIS 91.19    2    93.19     93.19  
0.00    0           

7 000A33 KOPEČEK MICHAL 07 CZE 95.52    4    99.52     99.52  
0.00    0           

8 000A01 HOJDOVÁ MARKÉTA 07 CZE 97.35    6   103.35    103.35  
0.00    0           

9 000A24 PARRY DANIEL 07 CAN 99.51    6   105.51    105.51  
0.00    0           

10 000A25 MRÁZKOVÁ KLÁRA 06 CZE 106.15    0   106.15    106.15  
0.00    0           

11 000A32 VÁLEK MICHAL 06 CZE 97.24   10   107.24    107.24  
0.00    0           

12 000A36 BUCHTEL MARTIN 82 CZE 102.78    6   108.78    108.78  
0.00    0           

13 000A09 JEKLIN ANDREJ 07 SLO 103.53    6   109.53    109.53  
0.00    0           

14 000A35 NOVÁK MATOUŠ 06 CZE 109.87    4   113.87    113.87  
0.00    0           

15 KIMBERLEY RAPPE 108.10    6   114.10    114.10  
0.00    0           

16 000A31 ŠVEJD JÁCHYM 07 CZE 114.12    6   120.12    120.12  
0.00    0           

17 000A10 JEKLIN ANDREJ 07 SLO 110.67   12   122.67    122.67  
0.00    0           

18 000A18 UNGVARI JAKOB 08 GER 121.09    2   123.09    123.09  
0.00    0           

19 ŠVEHLOVÁ ROZÁRKA 114.10   10   124.10    124.10  
0.00    0           

20 000A05 CARSKA BARBORA 05 SVK 120.11   10   130.11    130.11  
0.00    0           

21 000A37 CARSKY BRANISLAV 06 SVK 126.37    4   130.37    130.37  
0.00    0           

22 000A06 STANISLAVSKA LAURA 05 SVK 126.12    8   134.12    134.12  
0.00    0           

23 000A19 BENZIEN MIKA 09 GER 138.66    4   142.66    142.66  
0.00    0           

24 000A07 KRUTA SANDRA 06 SVK 135.91    8   143.91    143.91  
0.00    0           

25 000A30 ALTMAN ISABELLA 07 USA 138.20    6   144.20    144.20  
0.00    0           

26 000A29 ALTMAN ISABELLA 07 USA 139.23    8   147.23    147.23  
0.00    0           

27 BECKE DAVID 06 95.47   56   151.47    151.47  
0.00    0           

28 000A26 HODAS-PAUER DANIEL 06 SVK 99.01   54   153.01    153.01  
0.00    0           

29 000A27 HODAS-PAUER DANIEL 06 SVK 110.62   54   164.62    164.62  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice OPE - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 000A17 KRECH NEELE 08 GER 119.93   56   175.93    175.93  
0.00    0           

31 000A20 REINECKE LENA 07 GER 179.89    6   185.89    185.89  
0.00    0           

32 000A15 FORMELLA ANTON 07 GER 134.87   54   188.87    188.87  
0.00    0           

33 000A23 MCKAY OWEN 08 CAN 136.36   54   190.36    190.36  
0.00    0           

34 000A21 ECKER SIMON 09 GER 141.28   52   193.28    193.28  
0.00    0           

35 000A34 NOVÁK VÁCLAV 05 CZE 105.85  102   207.85    207.85  
0.00    0           

36 ARNU MIA 06 151.56   66   217.56    217.56  
0.00    0           

37 000A16 STAKALIES JOEL 07 GER 159.12   62   221.12    221.12  
0.00    0           

38 000A08 VELIKONJA TJAŠ 07 SLO 117.17  104   221.17    221.17  
0.00    0           

39 000A14 WEBER ANTON 07 GER 121.33  102   223.33    223.33  
0.00    0           

40 000A28 ŠAVLI JAKOB 04 SLO 87.17  152   239.17    239.17  
0.00    0           

41 000A13 GIBBONS JAMES 00 IRL 0.00  999      DNS    999.00  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1W - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 083788 APEL EMILY 02 GER 95.48    6   101.48    101.48  
0.00    0           

2 089667 KOECHER JOHANNA 02 SUI 103.72    0   103.72    103.72  
0.00    0           

3 075645 SRIBAR RIA 02 USA 103.73    2   105.73    105.73  
0.00    0           

4 097133 TESAROVA HANA 04 CZE 105.42    2   107.42    107.42  
0.00    0           

5 084017 PANZLAFF JANNEMIEN 02 GER 105.80    2   107.80    107.80  
0.00    0           

6 112528 RUZICKOVA KATERINA 03 CZE 105.94    2   107.94    107.94  
0.00    0           

7 093876 RYAN AMY MARY 04 SVK 104.80    4   108.80    108.80  
0.00    0           

8 084161 MATTI SVENJA 02 SUI 107.43    2   109.43    109.43  
0.00    0           

9 093877 SIMONIDESOVA LUCIA 04 SVK 103.57    6   109.57    109.57  
0.00    0           

10 104607 WILD CHARLOTTE 05 GER 107.84    2   109.84    109.84  
0.00    0           

11 112607 GILLICH JUSTINA 05 GER 117.16    4   121.16    121.16  
0.00    0           

12 093732 KOSSMANN LILLI 02 SUI 114.76    8   122.76    122.76  
0.00    0           

13 104568 CERVENKOVA AMELIE 05 CZE 117.00    6   123.00    123.00  
0.00    0           

14 112619 ARNU MIA 06 GER 125.04    6   131.04    131.04  
0.00    0           

15 112608 HEYDENREICH CHRISTIN 06 GER 125.39    6   131.39    131.39  
0.00    0           

16 037274 MATULKOVA JANA 96 CZE 114.24   52   166.24    166.24  
0.00    0           

17 035077 PACIERPNIK NATALIA 88 POL 0.00    0                DNS  
0.00    0           

18 039059 FABER ANNA 96 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

19 035344 TEUNISSEN LENA 97 NED 0.00    0                DNS  
0.00    0           

20 037266 GALUSKOVA KAROLINA 95 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

21 042008 SATKOVA MARTINA 98 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

22 077167 BEKOVA KATERINA 02 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

23 036490 POESCHEL CINDY 89 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

24 077246 JAKOB ZOE 00 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

25 060323 NOVAK LEA 00 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

26 083688 CHLEBOVA IVANA 03 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

27 084039 LACROIX CARLA 01 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

28 084132 PLOCHMANN ANTONIA 03 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

29 084131 PLOCHMANN AMELIE 03 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1W - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 097011 ALTMAN MARCELLA 04 USA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

31 084025 SUESS HANNAH 03 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

32 093884 HOELLER EMILY 04 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

33 093985 NEUBAUER SONJA 04 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

34 112448 BRUCHON ZOE 00 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

35 084403 JOUBERT PERRINE 02 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

36 112618 DIMOVA ANGELA 04 MKD 0.00    0                DNS  
0.00    0           

37 104899 KNEBLOVA KLARA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

38 105981 KREMROVA ADELA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

39 106003 GONSETH IANA 05 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

40 106000 SVEHLOVA KATERINA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

41 106097 TURK ZARJA 05 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

42 106098 VELISCEK NEJA 05 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

43 112591 HOJDOVA ELISKA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

44 104549 IZOVA PETRONELA 05 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

45 112586 TUMOVA VERONIKA 06 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

46 105996 GALUSKOVA BARA 06 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

47 106163 CORCORAN MADISON 02 IRL 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 104604 DIETZ ENRICO 05 GER 80.63    2    82.63     82.63  
0.00    0           

2 060326 MARX DIMITRI 98 SUI 81.59    2    83.59     83.59  
0.00    0           

3 106013 BIZEK MAREK 05 CZE 81.96    2    83.96     83.96  
0.00    0           

4 106145 JEKLIN RENE 06 SLO 86.84    0    86.84     86.84  
0.00    0           

5 112522 BURGER JACHYM 06 CZE 89.04    0    89.04     89.04  
0.00    0           

6 106095 JEKLIN MARK 06 SLO 90.93    2    92.93     92.93  
0.00    0           

7 094194 MUZILA SAMUEL 03 SVK 93.08    0    93.08     93.08  
0.00    0           

8 084159 ANDEREGG NOE 02 SUI 92.10    2    94.10     94.10  
0.00    0           

9 112615 OSZMER EMIL 04 GER 91.60    4    95.60     95.60  
0.00    0           

10 106174 JUNG DAVIS MICHAEL 04 USA 87.96    8    95.96     95.96  
0.00    0           

11 112606 ZIMMERMANN NIELS 06 GER 94.96    2    96.96     96.96  
0.00    0           

12 112614 MARKWORT NIKLAS 04 GER 94.99    2    96.99     96.99  
0.00    0           

13 112604 SPROTOWSKY ERIK 05 GER 91.18    6    97.18     97.18  
0.00    0           

14 076863 HEALY ROBERT 02 USA 91.90    6    97.90     97.90  
0.00    0           

15 112632 DRUSKA VOJTA 06 CZE 91.94    6    97.94     97.94  
0.00    0           

16 112598 BENZIEN JONAS 06 GER 92.33    6    98.33     98.33  
0.00    0           

17 112605 WEIGL LUIS 05 GER 94.52    4    98.52     98.52  
0.00    0           

18 106170 CHRISTIE WILLIAMS JO 04 USA 93.23    6    99.23     99.23  
0.00    0           

19 112633 NOVOTNY DAVID 05 CZE 95.51    6   101.51    101.51  
0.00    0           

20 112603 SACHERS FELIX 06 GER 101.48    2   103.48    103.48  
0.00    0           

21 112616 SCHIFFER JAKOB 00 GER 99.73    4   103.73    103.73  
0.00    0           

22 106179 SOUTHWORTH BENJAMIN 04 USA 102.04    2   104.04    104.04  
0.00    0           

23 105431 IGNATOV KOCE 04 MKD 101.04    4   105.04    105.04  
0.00    0           

24 093997 STAKELIES JASON 04 GER 98.14    8   106.14    106.14  
0.00    0           

25 097608 GALUSKA ZDENEK 04 CZE 106.72    0   106.72    106.72  
0.00    0           

26 112600 INKROT PAUL 06 GER 102.74    4   106.74    106.74  
0.00    0           

27 106177 PATHIYAL ARJUN RANGA 05 USA 99.82    8   107.82    107.82  
0.00    0           

28 093899 KREBS LUCAS 02 SUI 100.26   10   110.26    110.26  
0.00    0           

29 104646 SEVCIK JAKUB 05 SVK 99.97   12   111.97    111.97  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

30 112613 LOESCHER JOHANNES 05 GER 108.76    4   112.76    112.76  
0.00    0           

31 112610 HARTMANN LUIS 06 GER 110.78    2   112.78    112.78  
0.00    0           

32 112625 JONAK JAKUB 06 SVK 106.92    8   114.92    114.92  
0.00    0           

33 112611 HEIN JOHANN 05 GER 112.95    2   114.95    114.95  
0.00    0           

34 112612 INFELD MARVIN 06 GER 108.62    8   116.62    116.62  
0.00    0           

35 112617 SUPPLIES PAULE 06 GER 107.08   10   117.08    117.08  
0.00    0           

36 112624 CECH ONDREJ 06 SVK 111.25    8   119.25    119.25  
0.00    0           

37 106176 NOTHMAN NOAH SAMUEL 05 USA 115.20    6   121.20    121.20  
0.00    0           

38 112577 SEMERAD JAKUB 06 CZE 120.51    2   122.51    122.51  
0.00    0           

39 112631 BOMBIC ERIK 05 CZE 110.61   12   122.61    122.61  
0.00    0           

40 112623 CARSKY BRANISLAV 06 SVK 124.16    2   126.16    126.16  
0.00    0           

41 112639 KOMAREK JAKUB 05 CZE 90.92   52   142.92    142.92  
0.00    0           

42 106172 FRIEDENSON TROGON ES 05 USA 92.00   54   146.00    146.00  
0.00    0           

43 112524 ZVOLSKY KRISTIAN 06 CZE 105.56   56   161.56    161.56  
0.00    0           

44 106093 LICEN MATIC 06 SLO 106.47   64   170.47    170.47  
0.00    0           

45 112601 KUSCHINSKY ELIAS 06 GER 115.20   60   175.20    175.20  
0.00    0           

46 112523 CERNIK STEPAN 06 CZE 111.37   68   179.37    179.37  
0.00    0           

47 079051 IGNATOV HRISTIJAN 00 MKD 104.35  104   208.35    208.35  
0.00    0           

48 035947 TUNKA ONDREJ 90 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

49 039061 HENGST STEFAN 94 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

50 035117 MAXEINER TIM 85 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

51 039980 TESTEN NIKO 97 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

52 035671 PRIGENT YVES 93 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

53 044342 KUDER MARUSIC VID 96 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

54 083510 KREJCI JAKUB 02 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

55 075448 BARTA JAN 00 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

56 084001 BREMER TIM 00 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

57 075444 VASINA JIRI 94 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

58 112638 STANOVSKY JAKUB 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice K1M - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

59 041781 STANOVSKY JAKUB 97 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

60 035377 BUCHTEL MICHAL 86 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

61 069141 JOSEPH JOSHUA 01 USA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

62 051919 WESTFALL TYLER 96 USA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

63 095641 SAUSSEREAU PIERRE LO 99 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

64 093799 BUSSON FLORIAN 01 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

65 069570 RACZ KOPPANY 01 HUN 0.00    0                DNS  
0.00    0           

66 083729 HARTL VINZENZ 01 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

67 094095 MACUS ONDREJ 04 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

68 051905 SHERMAN JORDAN 97 USA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

69 093841 BRUNEAU ROMAIN 02 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

70 098771 VENC STEPAN 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

71 093941 MRAZEK JAKUB 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

72 089445 FRENCL JOSEF 02 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

73 088914 PROCHAZKA JOSEF 02 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

74 083891 PAVSIC ANDRAZ 01 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

75 071975 BOLYARD WESLEY 01 USA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

76 087397 FRIEDENSON KAELIN 03 USA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

77 097400 TURNER KAREL 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

78 093809 ERSCHIG LUIS 04 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

79 093878 HROMEK MATUS 04 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

80 083588 DERYDT MAXIME 04 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

81 088796 BENINI GINO 03 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

82 035581 MIRCHEVSKI BORCHE 92 MKD 0.00    0                DNS  
0.00    0           

83 106116 VERRONS ARNAUD 02 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

84 112525 DURT VOJTECH 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

85 112634 PIPAL ZBYNEK 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

86 099999 SEMERAD ADAM 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

87 112622 BOBULA JAKUB 04 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS
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poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

88 105971 RUMANSKY RICHARD 05 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

89 106015 CAPALINI DANIEL 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

90 112270 STANZEL CHRISTIAN 05 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

91 112626 PAPAY MICHAL 05 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

92 106094 VELISCEK ROK 06 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice C1W - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 104568 CERVENKOVA AMELIE 05 CZE 126.64    4   130.64    130.64  
0.00    0           

2 112607 GILLICH JUSTINA 05 GER 141.65   10   151.65    151.65  
0.00    0           

3 105981 KREMROVA ADELA 05 CZE 155.25   10   165.25    165.25  
0.00    0           

4 042008 SATKOVA MARTINA 98 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

5 037274 MATULKOVA JANA 96 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

6 060323 NOVAK LEA 00 SLO 0.00    0                DNS  
0.00    0           

7 077246 JAKOB ZOE 00 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

8 098979 MORENOVA ADRIANA 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

9 035344 TEUNISSEN LENA 97 NED 0.00    0                DNS  
0.00    0           

10 077136 DURECOVA MAHULIENA 02 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

11 083688 CHLEBOVA IVANA 03 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

12 084017 PANZLAFF JANNEMIEN 02 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

13 083776 KLOBOUCKOVA IVANA 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

14 083785 DOLEZALOVA LUCIE 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

15 084403 JOUBERT PERRINE 02 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

16 089444 FREISLEBENOVA PATRIC 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

17 084025 SUESS HANNAH 03 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

18 093817 GOETZE LENA 04 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

19 093884 HOELLER EMILY 04 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

20 083823 HARLAK CLAIRE 02 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

21 093732 KOSSMANN LILLI 02 SUI 0.00    0                DNS  
0.00    0           

22 084131 PLOCHMANN AMELIE 03 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

23 104891 JANU VERONIKA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

24 104899 KNEBLOVA KLARA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

25 104549 IZOVA PETRONELA 05 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

26 112529 JELINKOVA SARA 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

27 112608 HEYDENREICH CHRISTIN 06 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

28 106066 ERLOVA NATALIE 06 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

29 106164 Corcoran Michaela 02 IRL 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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výsledková listina

2021 ICF Canoe Slalom World Ranking Race - HEATS

České Budějovice C1M - HT2 24.07.21  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 105972 JANOVCIK ADAM 02 SVK 90.23    6    96.23     96.23  
0.00    0           

2 112532 POLLERT JACHYM 04 CZE 94.72    4    98.72     98.72  
0.00    0           

3 087396 FRANCIS NATHANIEL 03 USA 95.57    6   101.57    101.57  
0.00    0           

4 104615 BORRMANN BEN 05 GER 99.49    4   103.49    103.49  
0.00    0           

5 104604 DIETZ ENRICO 05 GER 99.10    8   107.10    107.10  
0.00    0           

6 112606 ZIMMERMANN NIELS 05 GER 99.09   10   109.09    109.09  
0.00    0           

7 112603 SACHERS FELIX 06 GER 105.13    4   109.13    109.13  
0.00    0           

8 112598 BENZIEN JONAS 06 GER 106.77   12   118.77    118.77  
0.00    0           

9 112636 PRUHER VOJTECH 06 CZE 111.65    8   119.65    119.65  
0.00    0           

10 112600 INKROT PAUL 06 GER 124.87   14   138.87    138.87  
0.00    0           

11 112601 KUSCHINSKY ELIAS 06 GER 142.95   10   152.95    152.95  
0.00    0           

12 104657 KINDL MARTIN 05 SVK 98.35   56   154.35    154.35  
0.00    0           

13 112604 SPROTOWSKY ERIK 05 GER 108.22   52   160.22    160.22  
0.00    0           

14 112602 OLTMANNS MERTEN 04 GER 202.08    2   204.08    204.08  
0.00    0           

15 112594 KOVAC SIMON 04 SVK 101.87  506   607.87    607.87  
0.00    0           

16 035059 JANE MICHAL 86 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

17 035056 RAK TOMAS 89 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

18 084743 SARRAMEA LUC 99 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

19 087899 URBAN DANIEL 01 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

20 062075 SEUMEL HANNES 00 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

21 083772 KRAL ADAM 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

22 089555 KARASEK PETR 86 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

23 051879 LHOTA KRYSTOF 02 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

24 098978 URBAN MICHAL 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

25 084744 SARRAMEA MARC 01 FRA 0.00    0                DNS  
0.00    0           

26 089447 RIHA MATYAS 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

27 083826 ZIETLOW MILAN 98 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

28 083787 SUESS PHILIPP 02 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

29 084009 DEETJEN JONATHAN 03 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           
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30 106065 LESKOVJAN MARTIN 86 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

31 112637 CIHOVSKY SIMON 03 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

32 098676 IVANECKY JAROMIR 04 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

33 112630 SEDIVY VIT 04 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

34 112599 GRUSSLER JONAS 04 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

35 105997 KRATOCHVIL LUKAS 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

36 112605 WEIGL LUIS 05 GER 0.00    0                DNS  
0.00    0           

37 105973 KRAJCI SAMUEL 05 SVK 0.00    0                DNS  
0.00    0           

38 112576 VETROVSKY TOMAS 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

39 112531 JIRAS FILIP 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

40 106062 POLLERT JAN 05 CZE 0.00    0                DNS  
0.00    0           

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky


